
ランチブッフェ料金改定のお知らせ 
 

 日頃より、ホテルポールスター札幌をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

 原材料費及び燃料費等の高騰が長引いており、現状の料金のままではお客様にご満

足いただける品質の維持が難しくなっております。つきましては、誠に勝手ながらラン

チブッフェの料金を一部改定させていただくことといたしました。 

 

 これからもお客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上、メニューの充実

や品質の維持に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 皆さまのお越しをスタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。 

 

改定日：令和6年10月1日（火）より 

 ●ランチタイム 11：30～14：30 

【平 日 料 金】 
大  人 

 

シニア 

（65歳以上） 

小学生 

 

幼  児 

（小学生未満） 

時 間 無 制 限  
ラストオーダー14：00 

（カッコ内は9月末まで） 

2,500円 
（2,300円） 

2,300円 
（2,100円） 

1,300円 
（1,200円） 

無  料 
（無 料） 

【土・日・祝料金】 
大  人 

 

シニア 

（65歳以上） 

小学生 

 

幼  児 

（小学生未満） 

時 間 無 制 限  
ラストオーダー14：00 

（カッコ内は9月末まで） 

2,800円 
（2,500円） 

2,500円 
（2,200円） 

1,500円 
（1,300円） 

無  料 
（無 料） 


